別記第３号様式

　荒　川　区　長　　殿 　　　年 　　月 日

住 所

団 体 名

登録番号

氏 名

電話番号

次のとおり申請します。

　 第 　号 承 認 日

午前 午後Ⅰ 午後Ⅱ 夜間 午前 午後Ⅰ 午後Ⅱ 夜間

ひろば館 ひろば館

ふれあい館 ふれあい館

使 用 料 円 円

円 円

上記の金額を領収しました。

　荒 川 区 長   殿

住　所

氏　名

荒川区区民ひろば館・ふれあい館
使用承認事項変更・取消

申請書
使　用　料　還　付

承 認 番 号 　　   年  　   月　    日

申 請 理 由 　　１　変　 更　　　２　取 　消　　　３　その他　（                               　　　　　　　　）

変

更

事

項

変　　　　　更　　　　　前 変　　　　　更　　　　　後

使用年月日
及　　び

使 用 区 分

　 　　　　年　　　　月　　　　日（　　　　） 　　　　年　　　　月　　　　日（　　　　）

使 用 施 設

室 室

　　　          年        月        日

還 付 額 不 足 額

還　付　金　領　収　書

金額 円